
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРНОБАЛЫКЛЕЙСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 
ДУБОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ 
404026, Волгоградская обл., Дубовский район, с. Горный Балыклей , ул.Пушкина д. 

24 тел/факс: 8-84458-7-61-47, e-mail: adm-gor.balikley@mail.ru 
ОГРН 1053455071922, ИНН 3405011214, КПП 340501001 

 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 
от «15».09. 2025 г.                                                           № 54 
 
О внесении изменений в постановление администрации Горнобалыклейского 
сельского поселения от «15» .05. 2025 г.   № 19  «Об утверждении 
административного регламента предоставления муниципальной услуги 
«Признание молодой семьи участницей мероприятия по обеспечению жильем 
молодых семей федерального проекта «Содействие субъектам Российской 
Федерации в реализации полномочий по оказанию государственной поддержки 
гражданам в обеспечении жильем и оплате жилищно-коммунальных услуг» 
государственной программы Российской Федерации «Обеспечение доступным и 
комфортным жильем и коммунальными услугами граждан Российской Федерации. 
 

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ  
«Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», 
постановлением Правительства Российской Федерации от 12.07.2025 № 1048  
«О внесении изменений в постановление Правительства Российской Федерации 
от 17 декабря 2010 г. № 1050» администрация Горнобалыклейского сельского 
поселения  п о с т а н о в л я е т :  

1. Внести в административный регламент предоставления муниципальной 
услуги «Признание молодой семьи участницей мероприятия по обеспечению 
жильем молодых семей федерального проекта «Содействие субъектам 
Российской Федерации в реализации полномочий по оказанию государственной 
поддержки гражданам в обеспечении жильем и оплате жилищно-коммунальных 
услуг» государственной программы Российской Федерации «Обеспечение 
доступным и комфортным жильем и коммунальными услугами граждан 
Российской Федерации», утвержденный постановлением администрации 
Горнобалыклейского сельского поселения от «15». 05. 2025 г.   № 19, следующие 
изменения: 

1) пункт 2.6.1 дополнить подпунктом 8 следующего содержания:  
«8) копия свидетельства о смерти супруга (супруги), принимавшего 

(принимавшей) участие в специальной военной операции (при наличии).»; 
2) пункты 2.6.3, 2.6.5 дополнить подпунктом 12 следующего содержания:  
«12) копия свидетельства о смерти супруга (супруги), принимавшего 

(принимавшей) участие в специальной военной операции (при наличии).». 
2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального 

опубликования. 
 

Глава Горнобалыклейского  

сельского поселения                                                 В.М.Белкина.  

 

 

 

 


